
HOOCH EEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RUNTANDEN

veilige dijken . droge voeten ¡ schoon water

Beslur

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 14 mei 2019 met DM-nummer 1522663;

BESLUIT:

1. De 'wijziging peilbesluit Tussen Kromme Rijn en Amsterdam-Rijnkanaal (2019)' vast te stellen,
overeenkomstig het bij dit voorstel behorende ontwerp (DM 1420326)

2. De'wijziging peilbesluit Houten (2019)' vast te stellen, overeenkomstig het bij dit voorstel
behorende ontwerp (DM 1476035)

3. De'wijziging peilbesluit Partiële herziening peilbesluit Groenraven-Oost, zuidelijk deel2008 (2014)
(2019)'vast te stellen, overeenkomstig het bij dit voorstel behorende ontwerp (DM 1476036)

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 26 juni

Voorzitter mann

Secretaris

I

a
at

DMl546896


